



**ATTESTATION DE CONFORMITE**


Dossier N° : DC 030/2016

Client : INES

Rapport d'essai N°: N°2003317R

Objet : Détermination de la résistance à l'écrasement

Identification de l'échantillon :

Référence client	Réf. CTPC
Tabernacle en PP « Rond » Ø 75	170056
	

*La reproduction de ce document n'est autorisée que sous sa forme intégrale. Il comporte 2 pages.*

## SYNTHESE DES RESULTATS DES ESSAIS

Tabernacle en PP Ø75 « Rond » / 170056			
Caractéristiques	Spécification client <sup>1</sup>	Résultats	Commentaires
Résistance à l'écrasement	≥ 500 DAN	700 DAN	<b>Conforme</b>

Casablanca, 03/02/2017

Latifa EL FARISSI Responsable laboratoires	Nasser ALANSSARI Responsable Département Technique	Youssef ASSOUB Directeur Général
		

<sup>1</sup> Le jugement de la conformité est déclaré par rapport aux spécifications client